

PROTOKOLL FRA HOLISTISK FORBUNDS LANDSMØTE 2021

24. april, på Zoom

Delegater:

Stephan Koll, Patrik Swanstrøm, Kari Bansal, Ingvild Forbord, Bente Kvilhaugsvik, Victoria Scheel Haarstad, Jakob Blindheim, Trine Holter, Trond Rehn, Wenche Tømmervik, Ute Vogel (deltok fra start frem til 12.20), Astri Jacobsen, Toril Nikolaisen Kilde, Jostein Odland (kun kort innom først og sist i møtet), Odd Gjermundsen, Tittin Foss Haneborg
16 delegater

Ikke møtt: Marielle Adolfsen, Kristian Trejos, Wenche-Lill Due Iversen, Dag André Brendjord

Observatør: Camilla Saluna Gjelsten

Dirigent:

Tale Ellingvåg

Det ukjente

Kari Bansal tok opp dette med å være alene med seg selv i koronapandemien. "Hvem er jeg i møte med andre?". Leste to anonyme dikt.

Åpningstale

Åpningstalen ble holdt av leder i Holistisk Forbund Kari Bansal.
Delegatene presenterte seg selv.

<p>LM-21-01 sak 01-04 Formalia</p>	<p>01. Godkjenning av innkalling, dagsorden og forretningsorden <u>Vedtak:</u> Godkjent</p> <p>02. Valg av møteleder, protokollfører og tellekorps <u>Vedtak:</u> Tale Ellingvåg ble valgt til møteleder. Camilla Saluna Gjelsten ble valgt til tellekorps. Patrik Swanstrøm og Victoria Scheel Haarstad ble valgt til protokollførere.</p> <p>03. Valg av to personer til å underskrive protokollen <u>Vedtak:</u> Ingvild Forbord og Astri Jacobsen ble valgt til protokollunderskrivere.</p> <p>04. Valg av redaksjonskomité <u>Vedtak:</u> Avventer behov</p>
<p>LM 21 sak 05 Årsmelding</p>	<p>Årsmeldingen er allerede oversendt revisor og fylkesmannen pga. deres frister. Wenche kommenterte at noen av utmeldingene kan skyldes folk som gifter seg som har meldt seg inn kun for å få rabatt. Astri lurte på hva vi fikk støtte til fra studieforbundet Solidaritet: Vanligvis for konfirmasjon, men i fjor kun for rituallederkurs, da konfirmasjon ble avlyst. Rituallederkurset i mars omhandlet både navnedag og vielse. Navnedagen som ble avholdt var i Hønefoss. Innspill til Statens Pensjonsform Utland – sett inn Utland i forklaringen</p>

	<p>Innspill fra Camilla at fremtiden er digitale medlemsblader, Kari svarte at medlemmene kan velge å kun få det digitalt, og at vi velger å fortsette med papirutgaver fordi vi har en del eldre medlemmer som ikke er så digitale.</p> <p><u>Vedtak:</u> Årsmeldingen er godkjent med endringer.</p>
<p>LM 21 sak 06 Årsregnskap</p>	<p>Patrik Swanstrøm la frem årsregnskapet. Patrik la frem revisorberetningen.</p> <p><u>Vedtak:</u> Årsregnskapet er enstemmig godkjent</p>
<p>LM21 sak 07a Innkomne forslag</p>	<p>Landsmøtet 2019 vedtok at styret skulle komme med forslag til endringer i avsnittene Økologi og Alternativ Medisin. Kari la frem hvordan styret har arbeidet med saken.</p> <p>Forslag om endring av to punkter i plattformen(verdigrunnlag). Plattformen ble utformet da forbundet ble stiftet i 2002. Styret har sett behov for å oppdatere og omformulere disse punktene slik at de samsvarer mer med det vi står for i dag. Hent inn noe av teksten fra saksdokumentet.</p> <p>Dagens formuleringer i plattformen tekst i kursiv avsnittene under</p> <p>Økologi</p> <p><i>Holisme og helhetstenking innebærer også en erkjennelse av vårt ansvar for den jorden som vi er en del av. Vi ønsker derfor å bidra til en mer helhetlig livsstil. Holistisk Forbund vil derfor støtte et etisk dyrehold, det økologiske landbruket og en bedre tilgang til økologisk mat og andre helsekostprodukter. Holistisk Forbund vil også arbeide for bruk av miljøvennlig energi og økologiske byggemetoder.</i></p> <p>Styrets forslag til ny formulering:</p> <p>Økologi og bærekraft</p> <p>Holisme og helhetstenking innebærer en erkjennelse av vårt ansvar for jorden. Vår livsførsel påvirker andre levende vesener. Vi vil derfor bidra til en livsstil og samfunnsutvikling som tar vare på mennesker, dyreliv, planter og jorden som helhet.</p> <p>Holistisk Forbund vil stimulere til at økosystemer og biologisk mangfold blir vernet om, at hav blir ryddet for plast og at miljøforurensing begrenses. Vi vil bidra til overgang til bruk av miljøvennlig og fornybar energi, sirkulær økonomi, økologisk landbruk og bærekraftig produksjon og forbruk. Vi arbeider for et etisk dyrehold, og at alle dyrs egenverd blir anerkjent og respektert.</p> <p><u>Jostein Odlands benkeforslag (i blått)</u></p>

LM 21 sak 07
Innkomne forslag

Økologi og bærekraft

Holisme og helhetstenkning innebærer en erkjennelse av vårt ansvar for jorden. *Vi er åpne for at naturen og alt i den har en åndelig dimensjon som er større enn det vi lett kan sanse.* Vår livsførsel påvirker andre levende vesener. Vi vil derfor bidra til en livsstil og samfunnsutvikling som tar vare på mennesker, dyreliv, planter og jorden som helhet. Holistisk Forbund vil stimulere til at økosystemer og biologisk mangfold blir vernet om, at hav blir ryddet for plast og at miljøforurensing begrenses. Vi vil bidra til overgang til bruk av miljøvennlig og fornybar energi, sirkulær økonomi, økologisk landbruk og bærekraftig produksjon og forbruk. Vi arbeider for et etisk dyrehold, og at alle dyrs egenverd blir anerkjent og respektert.

Kari: Har hatt dialog med Jostein og hans tilbakemelding var at vi manglet det åndelige aspektet, og det er bra at han da har fått mulighet til å fremme dette forslaget.

Vedtak: Økologi og bærekraft inklusive

Josteins benkeforslag ble enstemmig vedtatt.

Dagens formuleringer i plattformen tekst i kursiv skrift avsnittene under

Alternativ medisin

Holistisk Forbund mener det er en menneskerett å kunne velge helsemessige behandlingstilbud i tråd med eget livssyn. Vi ønsker full aksept av alternative vitenskaper og behandlingsformer, og at mennesket som helhet må få økt fokus.

Holistisk Forbund ser det derfor som nødvendig at alternativmedisin og skolemedisin gis lik status, og at det stimuleres til økt dialog og samarbeid mellom disse grenene for best mulig å imøtekomme enkeltmenneskers behov.

Styrets nye forslag til ny formulering:

Helhetlig syn på mennesket og helse

Holistisk Forbund mener at mennesket er en fysisk, psykisk, emosjonell og åndelig helhet, hvor alle deler er innbyrdes avhengige av og påvirker hverandre. Mennesker må uavhengig av helsesituasjon ha valgfrihet, og kunne velge behandling i tråd med eget livssyn.

Holistisk Forbund mener det trengs økt kunnskap om og bruk av behandling som kan styrke kroppens selvhelbredende krefter. Vi vil jobbe for at behandlingsformer innen komplementær og alternativ medisin (KAM) anerkjennes og profesjonaliseres. Holistisk Forbund ønsker mer dialog, erfaringsdeling og samarbeid mellom KAM og skolemedisin. Det vil kunne bidra til mer helhetlige og individuelt tilpassede tilbud hvor alle aspekter ved mennesket ivaretas.

Vedtak:

13 stemte for styrets forslag til ny formulering

1 Avholdne

	Verdigrunnlaget for økologi og alternativ medisin er endret i forhold til styrets innstilling pluss et benkeforslag.
LM 21 sak 07 Uttalelser fra landsmøte	Ordstyrer informerer om at det ikke er kommet inn noen forslag til uttalelser, og saken utgår da fra dagsorden.
LM 21 sak 08 Kontingent	<p>Hovedstyret forslag til kontingent 2022:</p> <p>Hovedmedlemmer kr. 0,-</p> <p>Støttemedlemmer kr. 400,-</p> <p>Stephan synes 400 er for dyrt for støttemedlemskap og synes 300 holder. Kari argumenterte at satsene ikke har blitt justert på lenge, og at vi ikke får statsstøtte for disse.</p> <p>Innspill fra Bente om at det skal være mulig å sette valgfritt beløp på giroen.</p> <p>Forslag fra Toril Kilde: Ungdommer under 26 år, studenter og folk med lav inntekt kan være støttemedlem for kr 200,-.</p> <p><u>Vedtak:</u> Tilleggsforslaget Ungdommer under 26 år, studenter og folk med lav inntekt kan være støttemedlem for kr 200,-, vedtatt mot to stemmer og en avholden. Styrets forslag om kontingent enstemmig vedtatt.</p>
LM 21 sak 09 Virksomhetsplan 2015/2016	<p>Bente Kvilhaugsvik la frem saken for Landsmøtet.</p> <p>Forslag fra Victoria om å endre teksten, slik Bente følte behov for under opplesingen i punktene under informasjon. "Skrive innlegg og artikler om Holistisk Forbund og saker vi er engasjert i.....".</p> <p><u>Vedtak om endring:</u> Enstemmig vedtatt</p> <p>Innspill fra Wenche om å lage videoer som forteller om oss og bruke Youtubekanalene våre, folk er mer glad i video enn å lese.</p> <p>Tillegg til virksomhetsplanen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bruke Youtube med 3-6 minutters video om HoF og holistiske tema. <p><u>Vedtak om endring:</u> Enstemmig vedtatt</p> <p>Avstemming for om virksomhetsplanen med endringsforslag godkjennes.</p> <p><u>Vedtak:</u> virksomhetsplanen med endringer enstemmig vedtatt</p>
LM-21-10 Sted for Landsmøtet neste år	<p>Styre får fullmakt til å bestemme sted for styremøte neste år.</p> <p><u>Vedtak:</u> Nytt styre gis fullmakt til å velge sted for landsmøte i 2022.</p>
LM 21 sak 11	Kari la frem budsjett for 2021

Budsjett	Ny lov for Tros og livssynssamfunn innebærer at støtten fra kommunene utgår. Statsstøtten blir regulert slik at den totale støtten blir tilnærmet likt som før. <u>Vedtak:</u> Budsjettet ble enstemmig vedtatt
LM 21 sak 12 Valg	Victoria la frem valgkomiteens innstilling. Det kom ingen alternative forslag. <u>Vedtak:</u> valgkomiteens innstilling enstemmig vedtatt. <i>Følgende kandidater ble valgt:</i> Hovedstyret 2021/2022 Leder: Kari Bansal, gjenvalg Nestleder: Bente Kvilhaugsvik, gjenvalg Medlem: Trine Holter, gjenvalg Medlem: Jostein Odland, gjenvalg Medlem: Jakob Arve Blindheim, gjenvalg Medlem: Trond Rehn, tidligere vara Medlem: Toril Nikolaisen Kilde, ny Vara: 1. Tittin Foss-Haneborg, gjenvalg 2. Anine Katrin Dahl, gjenvalg 3. Marit Elverland, tidligere styremedlem 4. Bjørn Jansen, gjenvalg Valgkomité Leder: Marianne Westby Medlem: Stephan Koll Medlem: Anne Ramberg Mohn 1. varamedlem: Tor Aleksandersen 2. varamedlem: Roman Lund
LM-21-13 Revisor	Valg av revisor <u>Vedtak:</u> Vekst Revisjon AS ved Per Arne Auster og Daniel Rypdal ble valgt.

Protokollen er gjennomlest og godkjent

Ingvild Forbord

Astri Jacobsen

Ingvild Forbord
Hurdal 5.5.2021

Astri Jacobsen
Tromsø 7/5-2021